NUMERO: CIENTO SETENTA Y NUEVE ( 179 >) 

CONTRATO DE CESION DE PARTICIPACIONES SOCIALES. - 

CUANTIA : 5./87000.000.00.- 

En- la ciudad de Manta. Cabecera del Cantón del mismo nombre. 

Provincia de Manabi, República del Ecuador, hoy día veinte y 

ocho de Febrero de mil novecientos noventa y «seis.

[...]

suta ls Lotaria Primera da mante, 

ES PLTUCICIMALIO NTE SOCT 1"S,- dente, 

UA 

Sa sentó 71 mérgrñ de asta 
220 d>e Marzo d-»-.1,996 '   

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CESION DE PARTICIPA 

CIONES SOCIALES, EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CAR 

GO, BAJO EL NUMERO CIENTO OCHENTA Y TRES ( 183 )- 

Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO - 

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES ( 333 ) EN ESTA FECHA.- 

ASI MISMO HE DEJADO ANOTADO AL MARGEN DE LA INS - 

CRIPCION DEL+DIE Z Y SIETE DE AGOSTO DE MIL NOVE - 

CIENTOS SETENTA Y NUEVE DEL REGISTRO MERCANTIL A - 

MI CARGO, LA PRESENTE ESCRITURA DE CESION DE PARTI 

CIPACIONES, OTORGADA POR EL SEÑOR HECTOR DELGADO -